JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

2020年 5月 22日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2019年 5月 10日に公表しました 2020年 3月期通期（2019年 4月 1日～2020 年 3月 31日）の連結業

績予想と本日公表の実績に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせします。

記

１.2020年3月期 通期連結業績予想と実績との差異

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 60,000 1,800 2,000 1,400 57円43銭

今回実績（Ｂ） 58,569 2,314 2,672 1,977 81円12銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,430 514 672 577

増減率（％） △2.4 28.6 33.6 41.3

(ご参考)前期実績

（2019年3月期）
58,059 1,462 1,520 1,160 47円59銭

２.差異の理由

売上高については、為替による円貨換算額縮小の影響を受けたほか、中国での医療機器の販売が

新型コロナウイルスによる感染症の拡大に伴う物流の停滞により遅れたことから、前回発表予想を

14 億 30 百万円（2.4%）下回りました。一方、利益については、海外子会社での生産拡大が利益を

牽引し、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれにおいても、予想を上回

ることとなりました。

以 上